23/03/2023, 09:15 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1B82288F/03AKH6MRF3ZqClvMLKrVS_7hBZSDzN1x-LnaXn-usS9CrQT6SzjZsbui59C00Jba… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
ORTARIA Nº 44/2021 DE 22 DE JUNHO DE 2021. DISPÕE SOBRE A

DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA PROCESSAMENTO E
JULGAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ENTIDADES DO

TERCEIRO SETOR.

PORTARIA Nº 44/2021 de 22 de junho de 2021.

Dispõe sobre a designação de Comissão de
Seleção para processamento e julgamento de
Chamamento Público para Entidades do
Terceiro Setor.

Claudio Marques de Macedo, Prefeito Municipal do Munícipio
de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições legais,
com amparo no Decreto nº 058/2019;

Considerando o disposto na Lei nº 13.019 de 31 de Julho de
2014 e suas posteriores alterações e o Decreto nº 8.726, de 27
de Abril de 2016, que estabelecem e regulamentam
respectivamente o regime jurídico das parcerias entre a
administração pública e as organizações da sociedade civil;

Considerando a abertura de Processo Administrativo para a
realização de chamamento Público que terá por objeto a
seleção de Organizações da sociedade civil (OSC), por meio
de Termos de colaboração visando atendimento e suas
alterações, através de Termo de Colaboração, para execução
de Atividades Essenciais e Complementares na Rede Municipal
de Ensino de Coronel Ezequiel/RN.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Comissão de Seleção que terá como
competência o processamento e julgamento de chamamento
público, respeitadas as condições e os critérios de seleção
estabelecidos no Edital de Chamamento respectivo.

Art. 2º - A Comissão de Seleção de que trata o artigo
antecedente será composta pelos seguintes membros:

a) Giorgio Carlos Silva Azevedo – CPF portador do CPF/MF
031.108.434-63 – Presidente;
b) Ângela Martins Araújo - portadora do CPF/MF
951.387.736-15 - Membro;
c) Talita Dias da Costa – portadora do CPF 012.365.344-41 -
Membro

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel – RN, aos 22 dias do
mês de junho de 2019.

Claudio Marques de Macedo, Prefeito Municipal do Munícipio
de Coronel Ezequiel/RN. Providencie a devida publicação
Diária Oficial dos Municípios do Rio Grande do Norte -
FEMURN.

CLAUDIO MARQUES DE MACEDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:1B82288F

23/03/2023, 09:15 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1B82288F/03AKH6MRF3ZqClvMLKrVS_7hBZSDzN1x-LnaXn-usS9CrQT6SzjZsbui59C00Jba… 2/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/06/2021. Edição 2551
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/